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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81729501Q

2. Data e Regjistrimit 25/05/1998
3. Emri i Subjektit IMMO - INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Skenderbej, Lagja nr.3, nr.4/280+1-8, 
zk.8514, Kati 2. 

5.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 550,00

9. Objekti i aktivitetit Administrimin e pronave te patundshem ne pronesi te vete 
me qellim ndertimin e ndertesave industrial, ndertimin e 
ndertesave civile – turisktike – hoteliere – rezidenciale si 
subjekt zhvillues, investitor, sipermarres. Shoqeria gjithashtu 
mund, pa kufi, të shesë, të blejë, të jap me qira ose të marr 
me qira, te menaxhoje, t'ia japë me qira një të treti, të 
ndërtojë vetë ose nëpërmjet të tjerëve, të transformojë ose të 
pajisë pronën e patunshme e cila është për tu shitur, rishitur 
ose për tu dhënë me qira. Import eksport, tregtim te cdo 
materiali te lejuar nga legjislacioni ne fuqi qe ka te beje me 
blloqe guri natyror mermeri, graniti, gelqerore te ndryshem 
si dhe cdo nenprodukt e gureve natyrore duke perfshire 
lastra, pllaka, guraleca mermeri, graniti dhe gelqerore te 
ndryshem.
Davide Doka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2024 Deri: 04/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
 GOSNISHTI AUDITORS AND PARTNERS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2024 Deri: 
13. Ortakët Davide Doka

13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 550,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMMO - INVEST
Web site: www.immoinvest.al
E-Mail: info@xaxaconsulting.com  
Telefon: 0693213757  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


